
 
 
 
 
 
 

 
Corso Michele Coppino, 40/F, 12051, Alba (CN) 

Telefono: +39 0173-35413; mail: cnmm162004@istruzione.it 
P.E.C.: cnmm162004@pec.istruzione.it - Sito web: www.cpia2albabramondovi.edu.it 

Codice Meccanografico: CNMM162004 - Codice Fiscale: 90049730048 - Codice Univoco: UFUK84 

 
Cofinanziato dall’Unione Europea 

 

 

   

Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione 2021-2027 
 

Obiettivo Specifico 2. Migrazione legale e Integrazione – Misura di attuazione 2.d) 

Ambito di applicazione 2.h) - Intervento b) Formazione linguistica – “Piani regionali per la formazione civico 
linguistica dei cittadini di Paesi terzi 2023-2026 

 
 
Prot. e data (vedi segnatura)                  

 
Agli Atti 

Alla sezione A.T. 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA per la valutazione delle candidature in relazione all’Avviso Pubblico Prot. 3245 
del 24/10/2025 per affidamento incarico rivolto al personale ATA interno al “CPIA 2 Alba- Bra-Mondovì Gino 
Strada”, per “attività di collaboratore scolastico da svolgersi presso Dogliani (CN), nel quadro del piano regionale 
per la formazione civico linguistica dei cittadini di Paesi terzi 2023-2026 – Progetto FAMI “Petrarca 7” (prog. 141) – 
CUP J61I23000510007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’atto di nomina della commissione valutatrice delle candidature prot. n. 3249 del 27/10/2025;  
CONSIDERATE la candidatura pervenuta da parte del C.S. Pimpinella Ferdinando, dipendente di questa 

istituzione scolastica, acquisita con prot. n. 3315 del 03/11/2025 e  
VISTO                                    che non è stato presentato alcun reclamo avverso la graduatoria provvisoria pubblicata nella 

sezione Amministrazione Trasparente, con prot. n. 3341 del 04/11/2025; 
CONSIDERATO che è decorso il termine massimo per la presentazione dei reclami. 

 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all'avviso di selezione per il personale interno di seguito 

riportata: 
 

 
NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1) PIMPINELLA Ferdinando 9,1 
 

 

 

 

 

C
N

M
M

16
20

04
 -

 A
1F

E
R

G
L 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

34
38

 -
 1

2/
11

/2
02

5 
- 

IV
.5

 -
 I

Firmato digitalmente da ARNALDI ALESSANDRA

mailto:cnmm162004@istruzione.it
mailto:cnmm162004@pec.istruzione.it
http://www.cpia2albabramondovi.edu.it/


 
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato 
entro 120 giorni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                 

                                                                                                                                 Prof.ssa Alessandra ARNALDI 

 

(Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

C
N

M
M

16
20

04
 -

 A
1F

E
R

G
L 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

34
38

 -
 1

2/
11

/2
02

5 
- 

IV
.5

 -
 I

Firmato digitalmente da ARNALDI ALESSANDRA


		2025-11-12T14:24:50+0000
	Alessandra Arnaldi




